gf’mgrrm de Pés-Graduagio em Direito

Selecdo 2024 Linha de Pesquisa 2.3 Direito internacional e globalizacao

Inscricao
6000006046
6000006220

Inscricao
6000005948
6000005895
6000005995
6000006075

Prova de Conhecimento

DOUTORADO

Nome
ANDREIA CAROLINA DE CASTRO FILIZZOLA
MADSON DOUGLAS XAVIER DA SILVA

MESTRADO

Nome
MAYELLE DE SOUZA PEREIRA
PEDRO HENRIQUE BRAZ RIBEIRO DA COSTA
THAIS MARIA AMORIM PINTO DE SOUSA
ISIS BARBOZA ALVES E SILVA

Nota
8.75
7.0

Nota
9.75
9.5
7.75
7.5



