

Seleção 2024 Linha de Pesquisa 2.3 Direito internacional e globalização

Prova de Conhecimento

DOUTORADO

Inscrição 6000006046 6000006220	Nome ANDREIA CAROLINA DE CASTRO FILIZZOLA MADSON DOUGLAS XAVIER DA SILVA	Nota 8.75 7.0
	MESTRADO	
Inscrição	Nome	Nota
6000005948	MAYELLE DE SOUZA PEREIRA	9.75
6000005895	PEDRO HENRIQUE BRAZ RIBEIRO DA COSTA	9.5
6000005995	THAIS MARIA AMORIM PINTO DE SOUSA	7.75
6000006075	ISIS BARBOZA ALVES E SILVA	7.5